
č. 2019/14/0526

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení č. 2019/14/0526

uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

l.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

zastoupený starostkou MO Poruba Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou Ph.D.

k podpisu dohody zmocněn: Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA, místostarosta

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

bankovni spoj ení:

číslo účtu:_

(dále jen jako „MOb Poruba“)

REVISTAV, s.r.o.

se sídlem Dělnická 324/35, Poruba, 708 00 Ostrava

zastoupena jednatelem společnosti Peterem Ludwigem

zapsána V obchodnim rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 42058

IČO: 278 20 581

bankovni spojeni:

číslo účtu:

(dále jen jako „Dodavatel“)

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 10. 2018 smlouvu, jejímž předmětem bylo plnění dle Objednávky č.

OKS/163 1/201 8 (dále jen „Objednávka“), tj., oprava nadzemní částí veřejných toalet na Hlavní třídě

spočívající V demontáži stávajícího obkladu, demontáži stávajícího elektrického rozvodu,

zaizolování vnitřních stěn truhlíků proti vodě, finální úpravě silikonovou omítkou a v dodání

betonových zákrytových stříšek s jejich usazením s termínem provedení do 30. 11. 2018. Kopie

Objednávky je přílohou č. 1 této Dohody.

2. Výše uvedená Objednávka byla objednávkou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Vzhledem ke skutečnosti, že Objednávka nebyla z důvodu opomenutí uveřejněna prostřednictvím

registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, je zrušena od počátku podle § 7 odst. 1

zákona o registru smluv a plnění z této objednávky se tak stává bezdůvodným obohacením.



č. 2019/14/0526

III.

Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu ob'ednávk , tak, že MOb Poruba zaplatil‘Dodavateli

dle podminek uvedených v Objednávce částku—;Dodavatel není plátce DPH), se smluvní

., ..

vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této Dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení budou

vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či závazky vyplývající ze zrušené

objednávky.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží MOb Poruba a

jedno vyhotovení Dodavatel.

2., Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění Dohody v registru smluv zajistí

MOb Poruba bez zbytečného odkladu po podpisu této Dohody oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této Dohody je příloha:

Příloha č. 1: Kopie Objednávky č. OKS/1631/2018

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se

dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba na své

18. schůzi konané dne 23. 8. 2019 usnesením č. 759/RMOb1 822/1 8.

V Ostravě dne „Z: ff: . . .L':/" V Ostravé dne ...................

  
za MOb Poruba: za Dodavatele:

Bc. Miroslav Otisk MBA, MSc Peter Ludwig

místostarosta jednatel



Na faktuře uvádějte vždy číslo Objednéka: OKS/1631/2018 OVOOXO1W14MI

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : REVlSTAV, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : Dělnická 324/35

Kč: 00845451 70800 Ostrava

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 27820581 DIČ:

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojeni:

Číslo účtu :

gObjednáváme u Vás :

:Oprava nadzemní částí veřejných toalet na Hlavní třídě

,- demontáž stávajícího obkladu,

- demontáž stávajícího elektrického rozvodu (nasvětlení truhlíků, podomítkové zásuvky),

- hydroizolace na vnitřní stěny truhlíků,

- finalní úprava slílkonovou omítkou,

- dodání a usazení betonových zákrytových stříšek.

Cena je stanovena dle předložené cenové nabídky.

Termin: 3011.2018

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list), Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko
podatelny),

'Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částaz bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 1062: zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku
bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na
účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je spíněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění: 30.11.2018

Cena bez DPH :

Cena vč. DPH :

Vyřizuje ltel. / email : Nitrianský Petr, 599480325, pnitriansky©moporuba.cz

    
 

  

  
  

25 -iil- 2018

V Ostravé dne: _ Chodura ng., vedoucí odboru komunálních služeb ,,

(oprávněná osoba)

ODPA Položka ;“ *M'zp _ Uz „BW ORG * ;1___ ' *
003639 5171 000 000000000 00000030471” 0000000043900 |__      

Datum: 15—- 70 :?972

Předběžnou kontrolu provedl a závazek sohválil:
Datum: Z 5 “10“ 201B

 

Předběžná řídící kontrola číslo:


